Iawady

(1486)

In causa nobilium Mathie de Strakoro contra nobilem Adam de Conopy, Mathias proposuit, quia fideiussit 14 tunas picis in valore 100 gr. pro Mathia de Z. mortuo.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 252<sup>v</sup>

Kaw zambor/pawody

Zawadi

(1491)

rotalia boua 2. cum iure patrona-  
lus et Muravy <sup>cum parricis in</sup> bouis Gadenoro  
<sup>obligatis</sup> et lo uaisi <sup>empcionis cum excohenis</sup> eisdem bouis 2.  
adiacentibus in dist. Louzen.  
divisione inter partes de Cobitino.

Johanni ~~de~~ <sup>o</sup> cessavit.

MKG, 260

66

Zombor

(1494)

Kawadi

.. nob. Joh. Gijedeyth de Z. obligatus est .. in  
suum plebanum Paulum in Z. unquam manus ini-  
cere .. "

ADj. RT, Ep. 15, 258v

kū

Zambor/  
(1495)

Zavadi

honos. Bernhard. vicar. in 2.

ADP. 80, Ep. 15, 29

Zawadi

Zambor / Zamboddy  
(1495)

nob. Gzedeyth heres de 2. / d. d. Berthardum  
de Cuyburi actu presb., vicar. in 2. -- quomodo  
ipse -- in Epsum Gzedeyth suos germanos, ut Epsum  
occiderent, subordinavit --  
nobilitas -- probavit

AD. PT., Ep. 15, 30~

Paw. Zambrów / Zawady

Zawady

/1499/

Albertus Chorabala, Nicolaus Ożar, Petrus Grabowski  
Stanislaus de Maleszewo et Alexius de Cibory ar-  
bitri Joannis Giedeyt de Zawady ex una et Barto-  
lomei, Grzymale ac Dominiei de Witty ex altera  
partibus, arbitrationem alias granities sitas in-  
ter bona Joannis Giedeyt et prefatorum de Targo-  
nie nec non de Koprzywhica constituti recognove-  
runt, quod bona ipsorum tenere debent ambe partes  
per hec signa et granities, que jam inter se fece-  
runt pariete incipiendo a scopulo Krutyłowska ree-  
cte tramite per sylvam, per lutum usque ad scopu-  
los, qui stant in campo, quod est inter sylvas bo-  
norum Zawady, et a scopulis prefatis eundo signis  
et granitiebus recte per sylvam tramite per di-

v e r t e

verserum alias Odnoga gurgitis Slina, usque ad anti-  
quam gurginem Slina, ad granitibus terre Lituaniae  
cum terra Masowie, circa quem gurgitem duae grani-  
ties, una in alno et alia in Wiaz iaxtr inter quas  
granities stat scopulus in medio.

H.K.Mil.s.391 in actis terrest. down.

Paw. Zawady/Zawady

Zawady

/1499/

Joannes Giedeyt de Zawady bonorum ~~Zawady~~ ad marginem fluvii Slina Lithvaniam a Masovia dislimitantis jacentium heres, respectu granitierum transactionem fecit.

in actis terrestr. łomsens.

H.K.Mil.s.180

kō

Zambor / Zawady  
(1506)

Manad (y)

Testes super occupatione sanctuariorum et decimarum  
ac equorum et rerum aliorum Jacobo plebano et  
ecclie in 2.

1. testis nob. Beda de Tarzongē de parochia inducen-  
tis -- ; nob. Joh. Jedeyth patronus sanctuariorum  
de anno presenti occupavit -- consultationem et pro-  
ventus omnes tollit --

2. testis nob. Stan. de Tarzongē -- concors cum primo --

ADi. PC., Ep. 179, P3

752

Zambor

Zawady

(1500)

Nob. Gedyth heres et patronus in 2. debet  
facere obligationem de securitate vite  
Jacobus plebanus in 2.

Q. A. P. Ep. 16, 257v

Zawady

(1509)

"In causa in<sup>o</sup> patronatus ecclie in 2. partes hincinde  
videl. Benedictus de Orany per nob<sup>o</sup> Gedyth, Nic. et Geor-  
gium filios oim Gedyth [Koly]lensky de 2. ab unq, Domi-  
nicus de Choromany per nob<sup>o</sup> [...]. Im Nic. Georg. Agnetem  
pueros oim Joh. Gedyth, Mich. Laurent. Joh. Czegezowycze  
pro secunda, Thoyanus de Jarnolthy per nob<sup>o</sup> Calixtum,  
Nic. filios oim Gedyth necnon suyantalam tetricem Georgii  
relicte [s.] oim Joh<sup>o</sup> Gedyth secunde <sup>uero</sup> ~~oim~~ uerorum et legit-  
timorum patronorum in dicta 2. pro tertia [de:] bellaverunt  
hincinde uerbo terminum -- "aditionis in.  
" nob. Calixtus et Nic. filii nob. oim Joh<sup>o</sup> Gedyth Kolylensky de 2.  
heredes et patroni in Joidem & gnus Nic. de Cobylyns oim Nic<sup>o</sup>  
tribuni Czezechon. [s.] filios pa-  
trones et tutor dictorum /

A. Dj. P. T., Ep. 6, 65

perosum allegaverunt quod [.....] <sup>tro</sup> de aliqua  
presentacione preter d. Trojanum. que <sup>is</sup> ad  
eamdem [etiam present] haberunt manu coniuncta

-- "

Zawady

(1509)

" In causa iuris patronatus ecclie in 2. honor<sup>o</sup> Benedi-  
cus de Orary et Trojanns de Jarnolthy -- in arbitros  
-- compromiserunt, -- qui -- sententiam pronunciarunt:  
-- declarans quod ipse Benedictus omne ius, si  
quod sibi competere videretur ad dictam eccliam, resig-  
net -- prefaturusque Trojannus ad eandem eccliam  
instituetur, qui postquam institutus fuerit, solvet  
-- in vim expensarum -- "

ADj 80, Eg-6, 69

Lawaby

(1509)

" In causa in<sup>is</sup> patronatus ecclie in 2. honor. Trojanus  
de garnoltay presentatus p<sup>er</sup> certos nob. -- reproducta crida  
-- petit se investire, et ibidem ~~exad~~<sup>verset</sup> comparans Bene-  
dictus de Ozary presentatus et investiri pronunciaty  
similiter petit se investire, et similiter ex adverso Do-  
minicus de Choromany cum sua presentacione com-  
paruit et institutionem prefati Benedicti & cridam Troja-  
ni impedire. -- "

A 24<sup>o</sup> PC, ep. 6, 58

Ozary

(1509)

" In causa iuris patronatus ecclesie in Zawady honor  
Troyanus de Jarnolthy presentatus per certos nob. --  
reproducta crida -- petivit se investiri, et ibidem  
ex adverso comparuit Benedictus de O. presentatus  
et investiri pronunciatus similiter petiit se invest  
tiri et similiter ex adverso Dominicus de Choromany  
cum sua presentacione comparuit et institutionem  
prefati Benedictiet cridam Troyani impedivit -- "

A Dj. Pł. Ep. 6.58

Zawady

(1509)

« dicitur. Dominicus de Choromany actu presb.  
fuit diligentem cum presentacione sua ad  
ecclesiam S. R., et dominus [eps] attento hoc, quod alii  
sunt presentabi, preficit eidem terminum  
in termino eod. prefixo. -- "

ADJ. PL. G. 6. 57

Orawadi

Zambor

(1509)

„ honor. Han. de Yurdolthi cantans in ecclia Polthow, procur.  
hon. Troyani de ib. presentati ad ecdiam suam. -- protestatus est  
de diligencia nomine sui principalis -- Et dominus [Eram. eps.]  
attento, quod pro altera parte n[on] iam desetum aliud factum  
mandavit partem eandem evocare ad actum prenaratum  
faciendum. -- “

AD PT, Ep. 6, 50

Kawady

Zawbr/

(1509, 1503)

joannes gedeyth testis i. 2. et collator i. 3.  
eccle testamentaliter legat "cumulum virgini-  
nis maiorem es. <sup>a</sup>stertha -- pro eccle 3.; ac etiam virgi-  
ginis ac claustrum i. Bethabardini i. Thykocryn, pro  
eccle in Lanco, " circa d. m. Zambreyckij dictum  
kapustaka concivem Lanco. 2 1/2 censog. pro 1/2 lasto  
virginis, qui michi fideliter pro quodam Georgio  
almano de Gdano" -- "Item in castro (all glie?)  
in magna villa 20 censog. in mal. -- filius nris Calisto  
Dico igneti Georgio et matri eorum, -- <sup>szogantaka</sup> szogantaka  
ex margaritis facte, -- szogantaka  
Putt. test. 1. 384. sentum et losicas, lanceas, bati-  
etas, arcus et machinas, akow-).

nyque 10 et Suznyre, hie omnia comendo..  
filiis..

executores: Nic. Kesz, d. Colvino frater, nob. Nic.  
Wyersbowski, hon. d. Troian. comendar. d. Wisna.  
hon. d. Jacob. pleb. (ciuit.) in 2., coron - -  
nob. Stan<sup>o</sup> de Tralanske

acta in Trengoma in anno nob. d. Bogdan

Zambor

Zawady

(1510)

dom Joh. Yedejth de 2. . . executor eius  
(=) Joh. Zawadyki) qui inuadiderat 4 coclearia argentea  
in 4 fl. nob. Boruthe de Cynowym

Partt. fest. 1, 206

Zambor

(1515)

Zawadi

non. Troian. pleb. in 2.

Joan. yedyeth legaverat eilie in 2. testa-  
menteliter pecuniam pro pice, <sup>(51artis)</sup> quam vendi-  
derat cuidam Almano nomine Georgio, et quam  
fideiusserat nob. Jacob. Zambicelli  
honest. Mart. de 2.

P. ult. test. 1. 239

Zambo / Zawady

Zawady, Zawady

(1515)

honorab. Trojan. a. r. plebanus

[= nunc commendat. golimino]

Paulus quondam in r. plebanus in ambone  
 confessus est, quod habeo in pecuniis ad ecclesiam  
 pro ornamentis ecclie per nob. Nic. Kolak 1/2 sexag.  
 Petrum (de B. = Kolak) sexagenar, Nicolae Dominici  
 (= nepote ipsorum) sexag., Joannes Malinewski  
 vel vidua Jo<sup>is</sup> de Malinewski sexag., Jo<sup>is</sup> e Targonia  
 sexag. minus 5gr., a Laurencio de B. 40gr., a Targonia  
 no de Grabowso flor. aureum 1/2 Joan. de Grabowso aukat. auri  
 qua pecunia recepta recessit de r. anni sunt 14